

Ny dosleverantör i Norra regionerna

I maj 2023 byter Region Västerbotten leverantör för tjänsten öppenvårdsdos. Leveranser av dosläkemedel samt hela förpackningar går över till Apotekstjänst Sverige AB. Vårdenheter, apotek och ombud behöver i nuläget inte göra något utan kan invänta att mer information kommer från den nya leverantören.

Datum för leverantörsbyte

Migrering av dosleverantör sker helgen 6–7 maj 2023. Från och med måndag 8 maj 2023 kommer Apotekstjänst att ansvara för produktion och leverans av dosdispenserade läkemedel i öppenvård med tillhörande helförpackningar till Region Västerbotten, Region Norrbotten, Region Västernorrland och Region Jämtland Härjedalen.

Praktisk information

Den nya leverantören Apotekstjänst Sverige AB kommer inför bytet att skicka ut praktisk information till de enheter, apotek och ombud som idag får leveranser av öppenvårdsdos från Svensk Dos AB. Information riktad till patienter kommer att skickas till patientens folkbokföringsadress i mitten av april. Dessutom kommer information och blanketter att finnas på Apotekstjänst websida.

Viktiga datum vid leverantörsbyte

Inget uppehåll/stopp sker i Pascals receptförskrivningsfunktion. Under hela bytesperioden kan man alltså göra nya förskrivningar samt ändra på befintliga. Det gäller både akuta och från nästa ordinarie dispenseringsperiod.

- Under perioden 24 april kl. 07.00 till 8 maj kl. 07.00 är det stopp för:
 - förberedelse och anslutning av nya patienter
 - uppläggning av nya eller förändringar av befintliga boenden
- Under perioden 1 maj kl. 07.00 till 8 maj kl. 07.00 är det stopp för:
 - beställning av läkemedel i helförpackningar från dosapotek (Svensk Dos eller Apotekstjänst). Säkerställ att era patienter har tillräckligt med läkemedel i helförpackning. Vid behov av helförpackningar under ovanstående period hänvisar vi till uthämtning på lokala apotek
 - uppdatering av patienters vårdtagarinformation såsom kontaktuppgifter och status (aktiv/vilande). Det kommer inte heller att vara möjligt att avsluta dostjänsten för patienter
 - att skicka meddelanden i Pascal till dosapoteket. Vi hänvisar i stället till telefon/mail till Svensk Dos kundtjänst (018-413 74 20 eller [Mejl till svensk dos](mailto:Mejl_till_svensk_dos@svenskdos.se)).

Efter att övergången är klar behöver samtliga användare ändra sin förvalda dosleverantör i Pascal. Information om hur användare gör detta steg kommer att publiceras i MediACin 27 april 2023.

Kontaktuppgifter vid eventuella frågor

Apotekstjänst Sverige AB

[Apotekstjänst Sverige AB](#)

Tel. kundtjänst 010-221 69 70.

Svensk Dos AB (befintlig leverantör fram till byte)

[Svensk Dos AB](#)

Tel. kundtjänst 018-413 74 20.

Kontakt inom Region Västerbotten

Läkemedelscentrum

[Mejl Läkemedelscentrum](#)

Nu finns en knapp på Lindas första sida om restsituation läkemedel

Restsituation läkemedel

Här hittar du som förskriver läkemedel information om den pågående restsituationen av läkemedel.

Denna **knapp** länkar in till sidan "Läkemedel" på Linda och här finns länkar och information som är viktiga för dig som förskriver läkemedel.

På denna sida kan du även anmäla dig till prenumeration både på nyheter från Läkemedelscentrum och från Läkemedelsverket.

Gå in och testa redan idag!

Calendarium

Lördag 15 april kl. 13.00 alt kl. 14.00

FIKA efter en forskare

Petter Stoor: Samers hälsa - på lika villkor

Maria Nilsson: Ju varmare, desto värre

Anna Winberg: En tåligare mage – om barns matallergi

Vävens Kafé Fika/ Distans

Live kl. 13.00, på [Länk](#)

Arr: Medicinska fakulteten

Onsdag 19 april kl. 09.00-12.00

Disputation: Linda Willén

Faktorer som påverkar omhändertagande och överlevnad vid icke-småcellig lungcancer. Inverkan av socioekonomi, ålder och ursprung samt aspekter av livskvalitet.

5B P6, Stora hörsalen, målpunkt P, NUS

Disputationen hålls på engelska och kan även ses på TEAMS ([Länk](#))

Arr: Inst. för strålningsvetenskaper

Fredag 21 april kl. 09.00 - 12.00

Disputation: Erika Rasmuson

Laserbehandling vid glaukomsjukdom – effektivitet och säkerhet.

Umeälven, målpunkt ZA-21, plan -2, Psykiatrihuset, NUS

Kan även följas via [Zoom](#).

Arr: Inst. för klinisk vetenskap

Onsdag 26 april kl. 12.10-12.55

Läkemedelslunch: *Nya riktlinjer för astma- och KOL-behandling*

Thomas Sandström, Professor, överläkare, Lung- och allergisektionen NUS

Föreläsningen går att följa på TEAMS ([Länk](#))

Arr: Läkemedelscentrum